06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 1/16

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP 64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

RESULTADO FINAL - EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 18/2021

(SELEÇÃO PARA COORDENADORES E FORMADORES REGIONAIS DO PRO ALFABETIZAÇÃO NA IDADE
CERTA)

A Secretaria de Estado da Educação – Seduc, no uso de suas atribuições legais, resolve divulgar o
RESULTADO FINAL referente ao EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº: 18/2021. Os candidatos selecionados farão
parte do Banco de Selecionados do PRO Alfabetização na Idade Certa, e poderão ser designados(as), de
acordo com a classificação, para o desenvolvimento e execução das atividades do programa, conforme as
necessidades da administração. As vagas serão preenchidas conforme a vacância e a necessidade das
ações realizadas pelo Programa PRO Alfabetização na Idade Certa

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação dos resultados e das etapas deste
processo seleção.

Outras informações, entrar em contato por meio do e-mail proalfabetizacao.idadecerta@seduc.pi.gov.br

1ª GRE - PARNAÍBA

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

ANGELA MARIA
SIQUEIRA DE

SOUSA

Coordenador
Regional 46 90 136 APROVADA

MARIA DE JESUS
BRITO DE OLIVEIRA

Coordenador
Regional 45 88 133 Banco de

Selecionados

JASSIARA DE
ARAUJO VERAS

Coordenador
Regional 39 87 126 Banco de

Selecionados

ANTONIA NALITA
SOUSA DE
OLIVEIRA

Formador
Regional 51 96 147 APROVADA

ANA PAULA
ALMEIDA DA

COSTA

Formador
Regional 56 87 143 APROVADA

ELIENE DO
NASCIMENTO

Formador
Regional 42 91 133 Banco de

Selecionados

mailto:proalfabetizacao.idadecerta@seduc.pi.gov.br

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 2/16

RAIMUNDA
NONATA ALVES
DOS SANTOS

Formador
Regional 37 80 117 Banco de

Selecionados

MARIA DE FÁTIMA
SOUSA CABRAL

Formador
Regional 46 0 46 Banco de

Selecionados

2ª GRE - BARRAS

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

LILIANA
MONTEIRO
CARCARÁ

Coordenador
Regional 85 88 173 APROVADA

SEBASTIÃO
BARBOSA

CARVALHO

Coordenador
Regional 70 96 166 Banco de

Selecionados

LUCIVANE DIAS
CARVALHO

Coordenador
Regional 70 95 165 Banco de

Selecionados

SEBASTIÃO
BARBOSA

CARVALHO

Formador
Regional 70 96 166 APROVADO

JANETE DA SILVA
COSTA RODRIGUES

Formador
Regional 42 95 137 APROVADA

FRANCISCA DAS
CHAGAS GOMES

DA SILVA

Formador
Regional 65 71 136 Banco de

Selecionados

FRANCISCO VAZ
DO NASCIMENTO

Formador
Regional 41 0 41 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 3/16

3ª GRE - PIRIPIRI

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

CLEIDIANA
NASCIMENTO
SABÓIA COSTA

Coordenador
Regional 49 89 138 APROVADA

OSMARINA
TEIXEIRA DE

CASTRO

Coordenador
Regional 58 73 131 Banco de

Selecionados

MARISA DE SOUSA
PARENTES

Coordenador
Regional 41 0 41 Banco de

Selecionados

JOÃO BATISTA
ROMUALDO ALVES

Formador
Regional 58 90 148 APROVADA

MARIA TEIXEIRA
DA SILVA

Formador
Regional 50 88 138 APROVADA

LUCILANY RIBEIRO
DE MENESES

Formador
Regional 42 0 42 Banco de

Selecionados

4ª GRE - TERESINA CENTRO NORTE

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 4/16

SILVANA RIBEIRO
DIAS VIEIRA

Coordenador
Regional

73 94,5 167,5 APROVADA

URZIANA
DAMASCENO VIANA

DE MORAES.

Formador
Regional 42 86,5 128,5 APROVADA

5ª GRE - CAMPO MAIOR

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

RUSSANDEERSON
OLIVEIRA
BARBOSA

Coordenador
Regional 70 100 170 APROVADO

ANTÔNIO
FRANCISCO DE

SOUSA

Coordenador
Regional 58 100 158 Banco de

Selecionados

NAYANA DRAY DE
OLIVEIRA
MIRANDA

Coordenador
Regional 37 93,5 130,5 Banco de

Selecionados

ANTONIO IBIAPINA
GONÇALVES
SOBRINHO

Formador
Regional 73 96 169 APROVADO

SOLANGE
ANDRADE RIBEIRO

Formador
Regional 67 99,5 166,5 APROVADA

JEANIA SARAIVA
MATOS

Formador
Regional 54 99,5 153,5 Banco de

Selecionados

Maralize Gomes
Souza Sampaio

Formador
Regional 75 76,5 151,5 Banco de

Selecionados

MARINETE GOMES
DE OLIVEIRA

SANTOS

Formador
Regional 45 98,5 143,5 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 5/16

JAQUELINE
SOARES DA COSTA

Formador
Regional

47 80 127 Banco de
Selecionados

MARCIA REGINA
DA SILVA

Formador
Regional 36 77,5 113,5 Banco de

Selecionados

6ª GRE - REGENERAÇÃO

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

CARMEM
LOURDES

FERREIRA DE
OLIVEIRA

Coordenador
Regional 50 71,5 121,5 APROVADA

JOELMA MARIA DE
SOUSA MARTINS:

Coordenador
Regional 37 73 110 Banco de

Selecionados

JOSÉ RODRIGUES
DE BARROS

Coordenador
Regional 37 54 91 Banco de

Selecionados

MARIA DO
AMPARO

RODRIGUES

Formador
Regional 58 90,5 148,5 APROVADA

TERESINHA DE
JESUS FERREIRA

BORGES

Formador
Regional 55 77 132 APROVADA

JOSCELIO
RODRIGUES DE

AQUINO

Formador
Regional 54 78 132 Banco de

Selecionados

GDEANE PAULA
SILVA MONTEIRO

Formador
Regional 40 75,5 115,5 Banco de

Selecionados

JOANA DARQUE
SAMPAIO DOS

SANTOS

Formador
Regional 39 65 104 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 6/16

7ª GRE - VALENÇA

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

ADALGISA MARIA
DE OLIVEIRA

Coordenador
Regional 54 89,7 143,7 APROVADA

TERESINHA ILÁRIO
DE MORAIS ABREU

Coordenador
Regional 59 79 138 Banco de

Selecionados

MARIA HELENA DE
SOUSA MELO

Coordenador
Regional 51 84,5 135,5 Banco de

Selecionados

SANTANA DA
ROCHA OLIVEIRA

Formador
Regional 63 86,8 149,8 APROVADA

TERESINHA ILÁRIO
DE MORAIS ABREU

Formador
Regional 54 79 133 APROVADA

MARIA VALDIRENE
SANTOS

Formador
Regional 53 72 125 Banco de

Selecionados

JOSÉLIA TELES DOS
SANTOS

Formador
Regional 57 57,5 114,5 Banco de

Selecionados

VALDEMIR BRITO
MELO

Formador
Regional 43 64,9 107,9 Banco de

Selecionados

NÚBIA MARIA DE
SOUSA FERREIRA

Formador
Regional 50 53,3 103,3 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 7/16

8ª GRE - OEIRAS

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

PATRÍCIA DA
CONCEIÇÃO

CARDEAL
MARINHO MORAIS

Coordenador
Regional 58 93 151 APROVADA

MARISLENE MARIA
DA CONCEIÇÃO

Coordenador
Regional 45 63 108 Banco de

Selecionados

MARIA DO
ESPÍRITO SANTO

FREITAS

Formador
Regional 71 100 171 APROVADA

PATRÍCIA DA
CONCEIÇÃO

CARDEAL
MARINHO MORAIS

Formador
Regional 73 93 166 APROVADA

YONNE
RODRIGUES DE
SOUSA SOARES

Formador
Regional 52 94 146 Banco de

Selecionados

JOSIÊ MORAES
SANTOS

Formador
Regional 56 89 145 Banco de

Selecionados

9ª GRE - PICOS

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

MARIA ZULMIRA
DE BRITO

Coordenador
Regional 49 49,6 98,6 APROVADA

ADNAIDE MOURA
RUFINO

Coordenador
Regional

46 48,5 94,5 Banco de
Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 8/16

RICARDO MOURA
BORGES

Coordenador
Regional 45 46 91 Banco de

Selecionados

OSANILDE
NOGUEIRA

SANTOS

Formador
Regional 70 49,7 119,7 APROVADA

SARA EVÓDIA
BARBOSA
ISIDORIO

Formador
Regional 51 46,3 97,3 APROVADA

TEREZA RAQUEL
DE CARVALHO

Formador
Regional 42 43,9 85,9 Banco de

Selecionados

REGIVAN
RAIMUNDO DA

VERA SOUSA

Formador
Regional 40 47,2 87,2 Banco de

Selecionados

10ª GRE - FLORIANO

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

GABRIEL
FRECHIANI DE

OLIVEIRA

Coordenador
Regional 92 87,5 179,5 APROVADA

HILDÁGIA ARAÚJO
SOUSA

Coordenador
Regional 70 66 136 Banco de

Selecionados

LUCIANA ARAUJO
MOREIRA

Coordenador
Regional 45 0 45 Banco de

Selecionados

GLÓRIA MARIA DE
SOUZA LIMA

FEITOSA

Formador
Regional 48 83 131 APROVADA

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 9/16

11ª GRE - URUÇUÍ

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

ELDIMÁRIO
RIBEIRO LIMA

Coordenador
Regional 72 100 172 APROVADO

MARIA DO
SOCORRO DOS

SANTOS
SOBRINHO

Coordenador
Regional 42 88,25 130,25 Banco de

Selecionados

ELDIMÁRIO
RIBEIRO LIMA

Formador
Regional 72 100 172 APROVADO

ADRIANA CHAVES
DA SILVA

Formador
Regional 50 80,25 130,25 APROVADA

12ª GRE - SÃO JOÃO

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

LUZIA BARBOSA
DA SILVA

Coordenador
Regional 55 83 138 APROVADA

MARIA APARECIDA
COELHO

CARVALHO

Coordenador
Regional 51 85 136 Banco de

Selecionados

ANA FERNANDA Formador 75 85 160 APROVADA

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 10/16

VIEIRA DA SILVA Regional

13ª GRE - SÃO RDO NONATO

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

DÉBORAH
GONÇALVES SILVA

Coordenador
Regional 80 92 172 APROVADA

GLEIDSON BATISTA
DE OLIVEIRA

Coordenador
Regional 52 91 143 Banco de

Selecionados

ISABEL CRISTIAN
DE MACEDO
RIBEIRO DOS

SANTOS

Coordenador
Regional 50 74 124 Banco de

Selecionados

GLEIDSON BATISTA
DE OLIVEIRA

Formador
Regional 69 91 160 APROVADO

FRANCISCA DA
SILVA OLIVEIRA

Formador
Regional 69 90 159 APROVADA

NEIDE MARA DIAS
DE SOUSA

Formador
Regional 36 77 113 Banco de

Selecionados

ROSA LUZIA
RIBEIRO DA SILVA

Formador
Regional 69 0 69 Banco de

Selecionados

LUIZINÊ LIMA DOS
SANTOS

Formador
Regional 35 0 35 Banco de

Selecionados

JOELMA DE SOUSA
ASSIS

Formador
Regional 31 0 31 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 11/16

14ª GRE - BOM JESUS

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

WESLEY DA SILVA
RÊGO

Coordenador
Regional 65 91 156 APROVADO

EDINEIDE
FERREIRA DE

SOUSA

Coordenador
Regional 67 82 149 Banco de

Selecionados

ZEFERINA MARIA
BARROS DOS

SANTOS

Coordenador
Regional 71 53 124 Banco de

Selecionados

EDINEIDE
FERREIRA DE

SOUSA

Formador
Regional 72 82 154 APROVADA

WESLEY DA SILVA
RÊGO

Formador
Regional 60 91 151 APROVADO

ZEFERINA MARIA
BARROS DOS

SANTOS

Formador
Regional 76 53 129 Banco de

Selecionados

15ª GRE - CORRENTE

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

ELEN JOANNE DA
SILVA CURVINA

Coordenador
Regional 55 98,5 153,5 APROVADA

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 12/16

KARINA SOUZA
ROCHA

Coordenador
Regional

64 83 147 Banco de
Selecionados

CÍCERO ROCHA DE
LIMA

Coordenador
Regional 43 87,5 130,5 Banco de

Selecionados

SÔNIA MARIA DE
AGUIAR CANA

VERDE

Formador
Regional 54 100 154 APROVADA

POLIANA
RODRIGUES

NOGUEIRA DA
CUNHA

Formador
Regional 46 92 138 APROVADA

VALMIRA
MIRANDA FÉ DO

NASCIMENTO

Formador
Regional 57 76 133 Banco de

Selecionados

RONÉTINA
SANTANA
FERREIRA

Formador
Regional 44 79,5 123,5 Banco de

Selecionados

GILVÂNIA
MANGUEIRA

GAMA

Formador
Regional 39 0 39 Banco de

Selecionados

16ª GRE - FRONTEIRAS

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

EVA CARLA GOMES
LUZ

Coordenador
Regional 46 99 145 APROVADA

VALDÍVIA RIBEIRO
DE SOUSA MELO

Formador
Regional 54 97 151 APROVADA

ROSANE DE JESUS
SÁ BARBOSA

Formador
Regional 36 99 135 APROVADA

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 13/16

ANDREIA DA SILVA
FORTALEZA

Formador
Regional

42 61 103 Banco de
Selecionados

MARILENE
CARVALHO DE

SOUSA

Formador
Regional 63 0 63 Banco de

Selecionados

17ª GRE - PAULISTANA

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

ISABEL CRISTINA
OLIVEIRA RAMOS

CAVALCANTI

Coordenador
Regional 53 98 151 APROVADA

NAILENE DE
ANDRADE SILVA

BISCOLA

Coordenador
Regional 68 79 147 Banco de

Selecionados

MARIA APARECIDA
AMORIM GERICÓ

Coordenador
Regional 45 89 134 Banco de

Selecionados

JULIA MARIA
COELHO DE SOUSA

Formador
Regional 50 99 149 APROVADA

TIAGO SEBASTIÃO
RODRIGUES

Formador
Regional 59 79 138 APROVADO

MARIA APARECIDA
AMORIM GERICÓ

Formador
Regional 34 89 123 Banco de

Selecionados

MARIA ALINE
BARROS

RODRIGUES

Formador
Regional 46 0 46 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 14/16

18ª GRE - GRANDE TERESINA

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

CRISALDA DE
JESUS DOS SANTOS

LIMA

Coordenador
Regional 70 100 170 APROVADA

FRANCISCA MARIA
DA CUNHA DE

SOUSA

Coordenador
Regional 100 69,5 169,5 Banco de

Selecionados

KALENE DOS
SANTOS LOPES

Coordenador
Regional 35 69,5 104,5 Banco de

Selecionados

MARIA FÁTIMA
PAULA DOS

SANTOS

Formador
Regional 79 97,5 176,5 APROVADA

MARIA DO
SOCORRO

RODRIGUES
SANTANA

Formador
Regional 59 100 159 APROVADA

ERIVAN DOS
SANTOS FERREIRA

Formador
Regional 79 79,5 158,5 Banco de

Selecionados

TÂNIA RODRIGUES
DE ARAÚJO

RIBEIRO

Formador
Regional 66 88 154 Banco de

Selecionados

VÂNIA CRISTINA
PIEROTE

MACHADO

Formador
Regional 68 75,5 143,5 Banco de

Selecionados

MARIA LUÍSA
JANUÁRIO
BARBOSA

Formador
Regional 58 36,5 94,5 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 15/16

19ª GRE - TERESINA SUL

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

DALILA CASTELO
BRANCO

Coordenador
Regional 44 78,5 122,5 APROVADA

JOSÉ GILMAR DA
SILVA LIMA

Coordenador
Regional 39 76,5 115,5 Banco de

Selecionados

MARIA DO
SOCORRO DE JESUS

BEZERRA

Coordenador
Regional 39 74,5 113,5 Banco de

Selecionados

20ª GRE - TERESINA NORDESTE

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

CONCEIÇÃO DE
MARIA LEITE

LOIOLA ALENCAR

Coordenador
Regional 45 94 139 APROVADA

ERITANIA DE
HOLANDA E SILVA

GONÇALVES

Coordenador
Regional 54 80,5 134,5 Banco de

Selecionados

DEUSANIRA
GOMES DA SILVA

Coordenador
Regional 32 0 32 Banco de

Selecionados

06/10/2021 10:51 SEI/GOV-PI - 2526050 - SEDUC Documento

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2923237&infra_siste… 16/16

21ª GRE - TERESINA SUDESTE

NOME VAGA PONTUAÇÃO
ETAPA 1

PONTUAÇÃO
ETAPA 2

PONTUAÇÃO
FINAL SITUAÇÃO

PEDRO THIAGO
COSTA MELO

Coordenador
Regional 50 0 50 APROVADO

Teresina-PI, 06 de outubro de 2021

(assinado eletronicamente)

Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação

Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA - Matr.0158401-4,
Secretário de Estado da Educação, em 06/10/2021, às 10:25, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2526050 e
o código CRC B257D521.

Processo SEI:  00011.041055/2021-83 Documento SEI: 2526050

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0